2022 年第 3 号

（总第 427 号）

关于批准发布《人工生态公益林森林健康
评价技术规范》等 14 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《人工生态公益林森林健康评价

技术规范》等 14 项青海省地方标准，现予以公布。

    附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                            青海省市场监督管理局

                              2022 年 3 月 10 日

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称 实施日期 归口部门

1 DB63/T
2017-2022

人工生态公益林森
林健康评价技术

规范
2022 年 4 月 10 日 省林草局

2 DB63/T
2018-2022

大颖草栽培技术
规程 2022 年 4 月 10 日 省林草局

3 DB63/T
2019-2022

市场监管大数据平
台接口规范 2022 年 4 月 10 日 省市场监管局

4 DB63/T
2020-2022

市场监管信息系统
安全建设规范 2022 年 4 月 10 日 省市场监管局

5 DB63/T
2021-2022

市场监管信息技术
服务管理规范 2022 年 4 月 10 日 省市场监管局

6 DB63/T
2022-2022

市场监管业务数据
元数据规范 2022 年 4 月 10 日 省市场监管局

7 DB63/T
2023-2022

公务用车管理
审批流程 2022 年 4 月 10 日 省直机关事务

管理局

8 DB63/T
2024-2022 机关会务服务规范 2022 年 4 月 10 日 省直机关事务

管理局

9 DB63/T
2025-2022 机关食堂管理规范 2022 年 4 月 10 日 省直机关事务

管理局

10 DB63/T
2026-2022

高产奶牛生产瘫痪
诊断与防治技术

规范
2022 年 4 月 10 日 省农业农村厅

11 DB63/T
2027-2022 种羊鉴定程序 2022 年 4 月 10 日 省农业农村厅

12 DB63/T
2028-2022

甘蓝型油菜不育系
105A 种子生产技术

规范
2022 年 4 月 10 日 省农业农村厅

13 DB63/T
2029-2022

非洲猪瘟流行病学
调查技术规范 2022 年 4 月 10 日 省农业农村厅

14 DB63/T
2030-2022 藜麦观察记载标准 2022 年 4 月 10 日 省农业农村厅